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رئیسمرکزفرهنگیدانشگاهیامامخمینیوانقلاباسلامیدانشگاهآزاددرگفتوگوبا»فرهیختگان«:

65 استاد دانشگاه برگزیدگان کتاب سال انقلاب را انتخاب کردند
مراسم اختتامیه دومین جشنواره ملی کتاب سال 

انقلاب اسلامی یکشنبه چهاردهم بهمن ماه در 

سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی برگزار می شود. 

این جشنواره برای پنجمین سال متوالی است که به 

همت مرکز فرهنگی دانشگاهی امام خمینی و انقلاب اسلامی دانشگاه 

آزاد برپا شده و در دو سال اخیر نیز به صورت ملی و با همکاری معاونت 

فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری برگزار می شود. 

   ارسال 661 اثر به دبیرخانه جشنواره
حبیب الله گل محمدی، رئیس مرکز فرهنگی دانشگاهی امام خمینی 

و انقلاب اسلامی در گفت وگو با »فرهیختگان« گفت: »با فراخوان 

جشنواره، امضای تفاهم نامه میان دانشگاه آزاد اسلامی و وزارت علوم 

و دبیرخانه ای که در مرکز فرهنگی دانشگاهی امام قرار گرفت، 661 اثر 

در قالب رساله، طرح پژوهشی، کتاب و پایان نامه کارشناسی ارشد از 

سراسر کشور، هم از دانشگاه های دولتی و هم از واحد های دانشگاه آزاد 

سراسر کشور دو محور اندیشه های امامین انقلاب اسلامی و مطالعات 

انقلاب اسلامی به مرکز دبیرخانه ارسال شد. طی داوری اولیه ، از میان 

661 اثر، حدود 200 اثر به مرحله دوم راه یافتند که درنهایت 24 اثر 

در سطوح کتاب، طرح پژوهشی، رساله و پایان نامه برگزیده شدند.« او 

با اشاره به کمیته داوری که از اساتید تشکیل شده است، گفت: »پیش 

از شکل گیری کمیته داوران، بحث کتاب ها در شورای علمی مرکز 

فرهنگی دانشگاهی امام خمینی مورد بررسی قرار گرفت. حدود 65 

نفر از اعضای هیئت علمی دانشگاه ها برای داوری برگزیده شدند که از 

دانشگاه های دولتی و آزاد بودند. برای هر اثر دو تا سه نفر وظیفه بررسی و 

ارزیابی آن را بر عهده داشتند که نتیجه را به کمیته داوران ارسال و مجدد 

مورد بررسی قرار گرفت.« رئیس مرکز فرهنگی دانشگاهی امام خمینی 

درخصوص شاخص های ارزیابی و داوری ادامه داد: »آثار رسیده در 

۸ کارگروه تخصصی اندیشه سیاسی، علوم سیاسی، سیاست خارجی 

و روابط بین الملل، حقوق خصوصی، فقه و مبانی حقوق اسلامی، 

حقوق بین الملل، ادبیات و هنر و جامعه شناسی توسط داوران منتخب 

از دانشگاه آزاد و دانشگاه های ملی بر اساس شاخص هایی ازجمله 

اهمیت موضوع در حوزه گفتمانی انقلاب اسلامی و اندیشه های امام 

خمینی و مقام معظم رهبری به لحاظ حل یک مسئله نظری یا مشکل 

عملی، جبران کاستی های این حوزه پژوهشی، تازگی و ابتکاری بودن، 

ارائه نظریه و دیدگاه جدید و مستدل، توان تبیینی متن، سازگاری منطقی 

و برخورداری از عمق و وسعت مناسب و داشتن عناوین اصلی و فرعی 

گویا و مرتبط، رعایت اصول روش تحقیق و داشتن چهارچوب نظری، 

وضوح و دقت مستندات و استدلال ها، پرداختن به جزئیات لازم، 

درستی و صحت اطلاعات، استدلال ها و نتیجه گیری ها، نقد نظریه های 

معارض با مبانی انقلاب اسلامی، استفاده از منابع معتبر و مرتبط، 

رعایت اصول تحقیق نگاری مانند داشتن چکیده، مقدمه، بیان مسئله، 

پیشینه تحقیق و نتیجه گیری، جذابیت محتوایی، شیوایی و روانی متن، 

انسجام و پرهیز از پراکنده گویی، صفحه آرایی، اندازه و نوع قلم و فاصله 

خطوط داوری شده اند.«  گل محمدی با اشاره به اینکه 24 نفر در 4 

محور برگزیده شده اند، عنوان کرد: »در هریک از محور های اندیشه های 

امامین انقلاب اسلامی در رساله ها، حوزه انقلاب اسلامی، رساله ها و 

طرح پژوهشی، کتاب هایی که در زمینه اندیشه های امامین انقلاب بود، 

حوزه کتاب انقلاب اسلامی و اندیشه های امامین انقلاب اسلامی در 

پایان نامه ها، سه نفر به عنوان برگزیده و یک نفر به عنوان شایسته تقدیر 

معرفی شد.« وی درخصوص برگزاری مراسم اختتامیه تصریح کرد: 

»اختتامیه این جشنواره در چهاردهم بهمن ماه و مصادف با دهه فجر 

انقلاب اسلامی با حضور وزرای فرهنگ و علوم، رئیس دانشگاه آزاد 

اسلامی، معاونین فرهنگی وزارت علوم و دانشگاه آزاد و تعدادی از 

اساتید دانشگاه برگزار می شود.«  مسئول برگزاری دومین جشنواره ملی 

کتاب سال انقلاب اسلامی درخصوص تقدیر از برگزیدگان این جشنواره 

گفت: »در اختتامیه از برگزیدگان تقدیر خواهد شد. برای هریک از این 

آثار و برگزیدگان در هر محور به نفرات اول بخش کتاب و رساله مبلغ 

20 میلیون تومان و نفرات اول بخش پایان نامه های کارشناسی ارشد 

در هر محور مبلغ 15 میلیون تومان هدیه نقدی اعطا خواهد شد. به 

نفرات دوم تا چهارم نیز جوایز نقدی اهدا خواهد شد.« 

بیش از 6 هزار اثر به جشنواره ملی 
»مژده وصل« رسید

دبیر تخصصی جشنواره ملی »مژده وصل« دانشگاه آزاد اسلامی 

گفت: »6 هزار و ۳00 اثر از سراسر کشور در تارنمای این 

جشنواره شعر و نماهنگ بارگذاری شده است.« 

دکتر بتول فخر اسلام روز شنبه در گفت وگو با ایرنا افزود: 

»پس از داوری توسط هیئت داوران جشنواره که از تعدادی 

از شاعران توانمند و استادان فرهیخته دانشگاه تشکیل شده 

است و بعضی از آنان داوران شعر در سطح کشوری هستند، 

22 شرکت کننده در بخش های دانش آموزی، دانشجویی و 

آزاد به عنوان برگزیدگان جشنواره ملی»مژده وصل« معرفی 

شدند.« وی ادامه داد: »منتخبان جشنواره در آیین پایانی که 

روز چهارشنبه 1۷ بهمن ماه در سالن همایش های شهدای 

گمنام دانشگاه آزاد مشهد برگزار می شود معرفی و تجلیل 

خواهند شد.« 

جشنواره ادبی شعر و نماهنگ »مژده وصل« با موضوع امام 

زمان)عج( و با محور های غیبت و ظهور امام زمان)عج(، سیره 

حکومتی امام زمان)عج(، انتظار و ویژگی های منتظران و نگرش 

مهدوی و موعودباوری در ادیان و مذاهب مختلف است که 

در قالب برنامه های چهارمین جشنواره امامت و مهدویت به 

میزبانی خراسان رضوی برگزار می شود. علاقه مندان در سه 

بخش دانشجویی، دانش آموزی و آزاد می توانند سروده ها 

و اشعار خود را در قالب های شعر و تصنیف، قطعه ادبی و 

emamat. iau. دلنوشته، نماهنگ و پادکست از طریق سامانه

ir به دبیرخانه جشنواره ارسال و در آن شرکت کنند. 

ارسال ۵6۰ اثر به چهارمین 
جشنواره ملی رایحه حسینی

بهروز ناصری، رئیس دانشگاه آزاد واحد ایلام در گفت و گو با 

آنا اظهار کرد: »اختتامیه چهارمین جشنواره امامت و مهدویت 

با عنوان »رایحه حسینی« با محور سفرنامه و خاطره نویسی 

در حوزه اربعین در این دانشگاه برگزار می شود.« وی اضافه 

کرد: »استقبال از جشنواره »رایحه حسینی« بی نظیر بوده، به 

طوری که 560 اثر از سراسر کشور در قالب خاطره نویسی، 

سفرنامه، دلنوشته، روز پاسدار و ایثار و شهادت به دبیرخانه 

این جشنواره ارسال شده است.« 

رئیس دانشگاه آزاد واحد ایلام بیان کرد: »از 10 اثر برتر به عنوان 

برگزیده در آیین اختتامیه تجلیل می شود.« ناصری بیان کرد: 

»آثار ارسال شده به جشنواره »رایحه حسینی« در قالب کتاب 

تدوین می شود و در اختیار پژوهشگران و مسئولان استانی 

به خصوص دست اندرکاران کنگره اربعین قرار می گیرد.« وی 

متذکر شد: »آیین اختتامیه با حضور مسئولان استانی، جامعه 

دانشگاهی و پژوهشگران و... در محل سالن اجتماعات بنیاد 

حفظ آثار استان ایلام برگزار می شود.« 

جشنواره نقاشی عصر ظهور 
با 16۵۷ اثر به ایستگاه پایانی رسید

جشنواره نقاشی عصر ظهور از سری برنامه های چهارمین 

دوره جشنواره علمی فرهنگی و هنری امامت و مهدویت که 

از مهر 140۳ در معاونت امور مدارس سمای نجف آباد آغاز 

به کار کرده بود به ایستگاه پایانی رسید. مأموریت اصلی این 

شاخه از جشنواره ایجاد بستری مناسب برای شکوفایی و به بار 

نشاندن استعداد ها و توانمندی های دانش آموزان، خانواده ها 

و فرهنگیان در راستای تبیین فرهنگ انتظار و آشنایی بیشتر با 

سیره و سلوک امامان معصوم)ع( تعریف شده بود. 

این جشنواره درمجموع پذیرای یک هزار و 65۷ اثر در سه 

محور شامل حال و هوای محله و شهر در ایام نیمه شعبان 

)ویژه دانش آموزان مقاطع ابتدایی با 11۹۸ اثر(، وظیفه منتظران 

ظهور در قبال جنایات رژیم صهیونیستی )ویژه دانش آموزان 

مقاطع متوسطه با ۳۷۹ اثر( و زمینه سازی برای ظهور با خدمت 

صادقانه به مردم و با تأسی به شهدای خدمت ویژه فرهنگیان و 

خانواده ها با ۸0 اثر بود. 

با پایان یافتن فرایند داوری و احراز اصالت آثار ارسالی به 

دبیرخانه جشنواره نقاشی عصر ظهور، آثار برتر مشخص شده 

و اختتامیه جشنواره 16 بهمن جاری در دانشگاه آزاد واحد 

نجف آباد برگزار می شود. 

رونمایی از سامانه های یکپارچه 
»اتوماسیون اداری« و »ایمیل پایه« دانشگاه آزاد
مراسم رونمایی از سامانه های یکپارچه »اتوماسیون اداری« و »ایمیل 

پایه« دانشگاه آزاد در حاشیه جلسه هیئت امنای مرکزی دانشگاه آزاد 

با حضور دکتر علی اکبر ولایتی، رئیس هیئت مؤسس و هیئت امنا و 

دکتر محمدمهدی طهرانچی، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی برگزار شد. 

در ابتدای این نشست، دکتر ولایتی با تبریک اعیاد شعبانیه گفت: 

»رونمایی از سامانه یکپارچه اتوماسیون اداری و ایمیل پایه دانشگاه 

آزاد، آغاز کار مهمی است که توسط دکتر طهرانچی انجام شده و 

امیدواریم به برکت میلاد امام حسین)ع( کار مبارکی باشد.« 

وی برای دست اندرکاران این امر آرزوی توفیق کرد. 

دکتر طهرانچی در این نشست با تبریک اعیاد شعبانیه و میلاد پربرکت 

امام حسین)ع( و همچنین فرارسیدن دهه مبارک فجر، گفت: »دانشگاه 

آزاد در حال برگزاری چهارمین دوره جشنواره امامت و مهدویت است 

که بحمدالله در تمامی واحد ها با جوش و خروش در جریان است. 

در این جشنواره 62 برنامه ملی تدارک دیده شده که در بازه زمانی 1۳ 

رجب تا 15 شعبان برگزار خواهد شد.« 

وی با اشاره به رونمایی از سامانه های یکپارچه اتوماسیون اداری و 

ایمیل پایه دانشگاه آزاد تصریح کرد: »رونمایی و شروع به کار رسمی 

این سامانه ها امروز انجام خواهد شد و از آنجا که اتفاق بسیار بزرگی 

است، سزاوار دیدیم در محضر دکتر ولایتی و اعضای هیئت امنا این 

امر انجام شود.« 

دکتر طهرانچی با بیان اینکه دانشگاه آزاد در گذشته از لحاظ نظام 

مکاتبات بسیار گسسته بود و هیچ نظام مکاتبات پیوسته ای در این 

دانشگاه وجود نداشت، گفت: »به تبع این امر، هر واحد دانشگاهی 

نظام مکاتبات خود را داشت و گاهی دانشجویان مجبور می شدند برای 

انجام یک کار کوچک، تا تهران و سازمان مرکزی بیایند. بعد از تصویب 

طرح تحول اداری دانشگاه آزاد اسلامی در هیئت امنا، مقدماتی برای 

ایجاد یک نظام مکاتبات پیوسته فراهم شد که بر دو رکن اصلی »ایمیل 

پایه« و »سیستم یکپارچه کارتابلی همیار دانشگاه« استوار است.« 

وی افزود: »در سیستم ایمیل پایه دانشگاه آزاد، یک میلیون و 500 

هزار نفر از مجموعه دانشگاه شامل دانشجویان، اعضای هیئت علمی 

و کارکنان دارای ایمیل هستند. این سیستم یک طرح حامی دارد که در 

آن، 4 هزار کارمند به عنوان حامی دانشجویان عمل خواهند کرد و 

موضوعات مربوط به دانشجویان را پیگیری می کنند. همچنین تمامی 

امور در این سیستم قابل پیگیری است.« 

رئیس دانشگاه آزاد با بیان اینکه در این سیستم 6 هزار کارتابل خواهیم 

داشت، گفت: »این کارتابل ها به هم متصل بوده و یک نظام یکپارچه 

پیشرفته ایجاد خواهد کرد. در گام دوم این طرح و از ابتدای سال آینده، 

استفاده از هوش مصنوعی در این سامانه در دستورکار قرار خواهد 

گرفت و بسیاری از مقررات و چهارچوب ها در قالب هوش مصنوعی 

در اختیار دانشجویان قرار می گیرد.« 

در ادامه این نشست، حسن پور، رئیس باشگاه پژوهشگران جوان و 

نخبگان دانشگاه آزاد و مجری سامانه ایمیل پایه و طرح حامی دانشجو 

به ارائه گزارشی درخصوص عملکرد این سامانه پرداخت. 

حسن پور با بیان اینکه در این سامانه علاوه بر دانشجویان، اعضای 

هیئت علمی و کارکنان، 400 هزار فارغ التحصیل دانشگاه آزاد نیز 

دارای ایمیل خواهند بود، گفت: »این سامانه با بالغ بر 2 میلیون 

ایمیل، بستر ارتباطی بسیار مناسبی است و نظام مکاتبات دانشگاه را 

از »کارگزار محور« به »خدمت به دانشجو محور« تغییر خواهد داد.« 

وی افزود: »این سامانه یک شبکه منسجم و یکپارچه برای ارجاع و 

پیگیری ایمیل های دانشجویان است و برای هر 600 دانشجو، یک 

کارمند به عنوان حامی وجود دارد. در این سامانه، تمامی دانشجویان، 

اساتید و کارکنان دارای یک ایمیل بر پایه iau.ir خواهند بود و در یک 

فضای ایمیل پایه، امور اداری دانشگاه در زمانی کوتاه انجام خواهد 

شد.« محمد صادقی، مدیر اجرایی پروژه مکاتبات یکپارچه دانشگاه 

آزاد در ادامه این نشست گفت: »سامانه یکپارچه اتوماسیون اداری 

)همیار( دانشگاه آزاد در راستای طرح تحول اداری در دانشگاه آزاد 

راه اندازی شده و سازمان مرکزی، تمام واحد ها و مدارس را پوشش 

می دهد.« وی ادامه داد: »سیستم ایمیل پایه نیاز داشت که مکاتبات 

کشوری در یک سامانه متمرکز انجام شود. از این رو سیستم یکپارچه 

اتوماسیون اداری تحت عنوان »همیار« راه اندازی شده و امروز به طور 

رسمی کار خود را آغاز می کند. در این سامانه، گروهی به نام دبیر ها 

پیگیر گردش مکاتبات در دانشگاه آزاد هستند.« صادقی، داشتن 

»سامانه مرتبط و یکپارچه بین واحد های دانشگاه آزاد اسلامی«، 

»ارتباط کارتابل اتوماسیون اداری با ایمیل سازمانی«، »پوشش کاربران 

در سطوح کاربر، راهبر، مدیران ارشد، مدیران میانی و دبیران«، »سرعت 

عملکرد«، »چابکی«، »قابلیت رصد و پیگیری امور« و... را ازجمله 

از اهداف راه اندازی این سامانه برشمرد. 

چه خبر از دانشگاه

انا لله و انا الیه راجعون

 جناب آقای دكتر كیان عبداللهی
معاون محترم خبر و سردبیر خبرگزاری تسنیم

 ارتحال پدر گرامی تان، پیرغلام اهل بیت)ع( مرحوم حاج جواد عبداللهی را  به جناب عالی 
و بیت محترم آن مرحوم تسلیت و تعزیت عرض می نمایم.

حمیدرضا مقدم فر
مشاور فرمانده كل سپاه 

چینسالنوراباطرحینو
برایشکلگیریسیستمآموزشی
متفاوتتاسال2035آغازکرد

 تور چینی ها 
با 800 پروژه 
 بین المللی 

مدرسه تابستانی


